
Senato 2013 - Novara - Affluenze alle urne

Sezioni Caricate: 91/91

Iscritti Votanti

Data Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

lunedi 25 ore 15:00 33528 38420 71948 26408 28572
54980

76.42%

Affluenze lunedi 25 ore 15:00

Vota

Non Vota

23,6%

76,4%



Senato 2013 - Novara - Riepilogo Voti per Coalizione

Novara - Riepilogo Voti Coalizione
codice nr descrizione voti percentuale

01

Rivoluzione Civile

775 1.46%

02

Centro Sinistra

15994 30.06%

03

Con Monti per l'Italia

6451 12.12%

04

Partito Comunista dei Lavoratori

221 0.42%

05

Casapound

119 0.22%

06

Movimento 5 Stelle

11780 22.14%

07

Forza Nuova

137 0.26%



codice nr descrizione voti percentuale

08

Centro Destra

17045 32.03%

09

Fare Per Fermare il Declino

688 1.29%



Sezioni
Scrutinate

Aventi Diritto Votanti

Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

33528 38420 71948
26408

78,76%

28572
74,37%

54980
76,42%

Schede

91 /
91

Totali

Contententi Voti
Validi

Contenenti Voti Non Validi

Totale
Per il solo
canditato

Presidente
Bianche Nulle Contestate

54980
53210

96,78%
0

331
0,60%

1437
2,61%

2
0,00%



Senato 2013 - Novara - Riepilogo Voti di Lista

Novara - Riepilogo Voti di Lista
COLLEGIO codice nr descrizione voti percentuale

Collegio Piemonte

Piemonte 01
Rivoluzione Civile

775 1.46%

Piemonte 02
Sinistra Ecologia e Liberta'

1363 2.56%

Piemonte 03
Centro Democratico

136 0.26%

Piemonte 04
Partito Democratico

14495 27.24%

Piemonte 05
Con Monti per l'Italia

6451 12.12%

Piemonte 06
Partito Comunista dei Lavoratori

221 0.42%

Piemonte 07
Casapound

119 0.22%

Piemonte 08
Movimento 5 Stelle

11780 22.14%

Piemonte 09
Forza Nuova

137 0.26%

Piemonte 10
Partito Pensionati

507 0.95%

Piemonte 11
La Destra

223 0.42%

Piemonte 12
Moderati Italiani in Rivoluzione

71 0.13%



COLLEGIO codice nr descrizione voti percentuale

Piemonte 13
Fratelli d'Italia

2128 4.00%

Piemonte 14
Il Popolo della Liberta'

11559 21.72%

Piemonte 15
Lega Nord

2557 4.81%

Piemonte 16
Fare Per Fermare il Declino

688 1.29%



Sezioni
Scrutinate

Aventi Diritto Votanti

Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

33528 38420 71948
26408

78,76%

28572
74,37%

54980
76,42%

Schede

91 /
91

Totali

Contententi Voti
Validi

Contenenti Voti Non Validi

Totale
Per il solo
canditato

Presidente
Bianche Nulle Contestate

54980
53210

96,78%
0

331
0,60%

1437
2,61%

2
0,00%


